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ETAT SOMMAIRE DES RECETTES DES CHEMINS DE FER \ V \ P E U R  
CANADIENS, 1902. 

CHEMINS DE FER. 

Ciedu eh. de f. et de houille d'Alberta. 
Algoma & Coal Co Central etHudson 
British Yukon 
Canada Atlantic. . . . . . . . . \ 
Ottawa, Arnprior et Parry Sound * / 
Cie de ch. de fer et de navigation de 

la Baie de Quinte 
Calgary et Edmonton 
Canada-Eastern 
Canada-Southern 
Canadian-Northern 
Canadian Pacific System 
Ontario-Central 
Cie houil. et dec. de f. de Cumberland 
Dominion-Atlantic . . . 
Esquimalt et Nanaïmo 
Grand-Tronc System., 
Great Northern Ry. of Canada 
Kaslo et Slocan 
Kingston et Pembroke 
Lac Erié et Rivière-Détroit 
Massawippi-Valley 
Montréal et Atlantic 
Montréal et "Vermont-Junction.... 
Nelson et Fort Sheppard 
Nouvelle-Ecosse Central 
Ottawa Northern et Western.. . . . 
Ottawa et New-York 
Pontiac Pacific Junction 
Qu'Appelle, Lac-Long et Saskatche-

wan 
Québec et Lac Saint-Jean 
Québec-Central .. 
Quebec-Southern 
Red-Mountain 
Stanstead, Shefford et Chambly 
Saint-Clair Tunnel. 
Saint-Laurent et Adirondack.. . . 
Sydney et Louisbourg 
Témiscouata 
Toronto, Hamilton et Buffalo.. . . . . . . 
Autres lignes 

Total. 

Chemins de fer dugouverninent -
•flntercolonial 
Ile du Prinee Edouard 

Total 

Total pour le Canad.a.. 

RECETTES PROVENANT DU 
TRANSPORT DES 

Voya­
geurs. 

14,894 
45.818 
«8,299 

316,031 

26,846 
169,996 
32,948 

1,377,756 
262,174 

9,236,115 
42,854 
11,477 

599,420 
96,903 

6,515,694 
77,921 
10,928 
35,502 

190,084 
53,195 

ll.s, 972 
54,965 
43,959 
29,063 
40,474 
50,564 
29,472 

50,380 
116,360 
207,636 
60,713 
11,782 
22,242 
38,826 
95,590: 
57,317 
30,011 

149,273 
325,610 

Marchan­
dises. 

51,993 
387,094 
325, U33 

1,404,843 

179,354 
364,689 
77,965 

3,524,167 
1,101,658 

23,737,456 
127,30!) 
16,407 

372,722 
109,599 

13,986,662 
430,725 
42,693 

112,275 
370,832 
83,117 

267,729 
123,449 
93,433 
26,375 
36,378 
33,224 
33,097 

140.582 
224,393 
398,530 
84,971 
67,993 
48,498 

168,981 
102.636 
587,224 
87,494 

320,099 
593.299 

; Recttees 
Total. par 

mille. 

S 

73,149 
37,070 
15,593 

S 

140,036 
469,982 
428,925 

96,072 1,816,946 

20,744,064 50,245,581 

1,770,941 
85,086 

3,644,513 
96,578 

1,856,027 3,741,091 

22,600,091! 53,986,672 

13,741 
13,141 
5,721 

289,572 
37,138 

3,893,304 
13,828| 
95,280: 
72,833! 
37,132 

1,709,458 
16,117 ' 
1,846! 

18,517 
48,8951 
2,972! 

22,743! 
5,330. 
3,766 
5,600 
7,291 
3,130 
6,166 

4,025 
47,850 
22,075 
18,402: 
2,627! 

3,108 
789 

5,158 
42,670 
8,522 

42,201 
64,640 

219,941 
547,826 
116,634 

5,191,495 
1,400,970 

36,866,875 
183,991 
123,164 

1,044,975 
243,634 

22,211,814 
52 4,763 j 
55,470! 

166,294 
615,811: 
139,284! 

409,444 
183,744 
141,158 
61,038 
84,143] 
86,9181 
69,335! 

. 194.987! 
388,603] 
628,241 
164,086! 
82,402] 
73,848] 

208,596! 
203,384 
687,211 
126,027 
511,573 
983.549i 

Cents. 

284-68 
567 86 
527 58 

127 12 

161-72 
194 45 
68 70 
110-05 
195 05 
17980 
146 90 
175 49 
193 82 
107 10 
143 50 
128-82 
234 05 
117 93 
98 69 
85 93 
11293 
102 91 
232-06 
122 58 
1.-6-25 
75 86 
125 20 

209 82 
115 89 
107 04 
7223 
495 14 
93 53 

i0407 ' 
226 80 
132 45 
17133 
80 04 

6,807,472 77,797,117 157'52 

255,932 5,671,386 
16,336 198,000 

272,208 5,869,386 

7,079,740 83,666,503 

93 46 
72 46 

92 56 

150 13 

* Chemins de fer Central Counties and Pembroke Southern. 
f Y compris recettes sur le chemin de fer de Drummond 
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